

STYLE

מגזין לעיצוב הבית אופנה ולייף סטייל | גיליון 34

תערוכת העיצוב
Salone del Mobile
Milano 2017
סיקור הטרגדים
והחידושים

על מלונות עכשוויים
בעיצוב של "ברנדין"
קרונוברג אדריכלים

הפקת אופנה
אקלקטית זנקייה

שלושה שפים
צעירים ומבטיחים

עושים קסמים
בכנס העיצוב השני
של מגזין STYLE
MAGIC #002



1. החלל המרכזי המוארך הפך ססגוני וחי בזכות ספס צבעוני ופרחוני, ואבזור צבעוני ומעט שובב
 2. פינת ישיבה בנונים ויטרולים, המעניקים לחלל את החמימות ואת הרכות הנחוצות ל לתחושה נעימה וביתית

עיצוב פנים



שטח דירה: 120 מ"ר
 מעצבת פנים: דלית ונגרובסקי
 צילום: אלעד גונן

כמו יום אביב בהיר

יש הרבה דברים שכף לקבל "חדש מהארזיה". דירת קבלן היא לא באמת אחת מהם. להבנה הזו הגיעו בני זוג בשנות ה-30 לחייהם, הורים לשתי בנות, אשר קונו דירה בראש העין. בזמן שדירתם הייתה בשלב בנייה מתקדם, ולאחר שהריצוף והחיפויים באמבטיית כבר הותקנו, הבינו בני הזוג שהם לא רוצים לגור בדירת קבלן סטנדרטית ולדחות את מועד עיצוב דירתם החדשה. לאחר שיסוט קדחתני ברשת, הם פגשו את המעצבת דלית ונגרובסקי, שהפכה את הסטנדרט למקום מפלט נעים ומרענן, כזה שמרגיש מיד כמו בבית.

ונגרובסקי, בעלת משרד בוטיק לעיצוב פנים, משדכת מינימליות וצבעוניות משובבת לב יחד, והפחיתים שלה מראים חיבה יתרה לסגנון העיצוב המודרני - בעל הקווים הנקיים והישרים, עם נגיעות צבע בולטות ומשמחות. "עיצוב כזה יכול להחמיא לכל חלל, גדול כקטן, אם מקפידים לפתוח אותו, להימנע ממחיצות, ולאפשר זרימה של אור", היא מסבירה.

הלקוחות, שהבינו שהם זקוקים לעזרת בעל מקצוע מתאים, התחברו מאוד לשילובי הצבעים ולקווים הנקיים שמאפיינים את עבודותיה של ונגרובסקי. לדבריה, הם העידו שמרגע שפגשו באתר שלה, היה להם בחר שזה מה שהם מחפשים, וכשיצאו איתה קשה הבהיח לה שהם "זורמים" איתה.

זה נדיר ש"זורמים" עם מעצב?

"זה כמובן המצב האידיאלי עבורי, כמעצבת פנים. אך זה לא מצב מוק מאליו, כי לכל אחד יש סגנון עיצוב שמיחד אותו. אמנם, אני קשובה לרצונות ולצרכים של הלקוחות שלי, אך הם בוחרים אותי בראש ובראשונה כיוון שהתחברו ואהבו את הסגנון שלי. אני נוטה להוביל את הדרך ואת הסגנון, והלקוחות שלי בעקבותי". מבחינתי, זוהי התנהלות מאוד מוצלחת, והיא מובילה לתוצאות הכי טובות".

בזמן שדירתם החדשה הייתה במצב בנייה מתקדם, החליטה משפחה צעירה להיעזר בשירותיה של בעלת מקצוע ולהכניס אופי צעיר, קליל ומלא שמחה למעוזה. המעצבת הצליחה לגרום לכולם להרגיש בבית, כבר מרגע קבלת המפתח המיוחל

מאת: ליעונה מוקלי



אורבני בראש העין

מכיוון שמדובר במשפחה צעירה, בגיל ובנישה, נבחר סגנון עיצוב מודרני, מינימליסטי, אורבני וצעיר. לפאר את הדירה המתהווה. הסגנון ניכר מכל פינה בבית, כשלצד עיצוב מאופק, מאוורר ונקי, ובטוחות וקודות צבע, נקודות חן משובבות בחלל. בחלל המגורים, לדוגמה, מככב טפט ססגוני על הקיר, אך לצדו צבעים פסטליים ומונוכרומטיים בניצוח קלות, שמאזנים את המראה הכללי. מכיוון שהדירה צרה ואורכית, היה צורך לתכנן ולעצב אותה, באופן שיציג מראה ויזואלי פרופורציונלי יותר וינחה. כך, נעזרה ונגרובסקי בצבעים, כמעין מחיצות ויזואליות, שמפנות את העיניים וממקדות את המבט, תוך שהם נרתמים לארגון מחודש של החלל.

בחלל ארוך אחד למשל, דרים בכפיפה אחת מבואת הכניסה, חדר המגורים ופנות האוכל, ומציעים מראה קליל, נעים ומזמין לכל הבא בפתחו. בפנות האוכל הוצב שולחן עגול ובוהק, וסביבו כיסאות אוכל שונים במראם ובצבעם, כבחיות "שזורים את הכלים".

ונגרבסקי מסבירה שדווקא המפתיע והלא מקובל הוא זה שיוצר עניין וגיוון בחלל, תוך שהוא מעניק לו אופי וייחודיות, להבדיל מסטים מוכתבים. ◀

"לכל אחד יש סגנון עיצוב שמייחד אותו. אמנם, אני קשובה לרצונות ולצרכים של הלקוחות שלי, אך הם בוחרים אותי בראש ובראשונה כיוון שהתחברו ואהבו את הסגנון שלי"

3. הרחש הראשוני בכניסה לבית אסתטית עם מקומות אחסון לסבך. 4. מזנון עץ מעוצב ותוספת אביזרי "מקפיצים" את העיצוב ומעניקים לפנות הטלוויזיה, גם כאשר זו כבויה. 5. חיפוי קיר במראה צעיר ושובב מייחודיות ועניין לחדר הבישולים

[3]



כמו יום אביב בהיר

[4]



[5]



"מראה צעיר ותוסס מתאים בעיקר להרגשה הפנימית של הלקוחות, והוא בהחלט יכול להיחשב על זמני, מפני שיש אנשים שתמיד יהיו צעירים ותוססים, ולא משנה מה גילם"

6. כניסה לחדר השינה המעוצב בסגנון אורבני דרך מסדרון ארוכות
7. חדר השירותים מעוצב בשחור ובלבן, עם נגיעות צבע כולסת בכיתוב, ממש כמו שירותים כבר תל-אביב ממעצב
8. קיר סגול ונגיעות צבע במיזון וכוון. מסייעים לשמור על אווירה רעננה ושלווה בחדר השינה הנוגי

כמו יום אביב בהיר

Take your Dreams and make them all come true



מול פינת האוכל ויצבות ספריות תצוגה בשחור ולבן, ובקו פריטי דקורציה ודגש, שמוסיפים עניין ותוכן.

בחדר המגורים הוצבו ספה פינתית, שולחנות מודולאריים וכיסאות קומפקטיים בצורת כפתור דקורטיבי, שמוסיפים לסלון עניין, אך לא מכבידים עליו. את מבואת הכניסה יצרה המעצבת באופן מלאכותי, עם מזונו לאחסון ועליו מראות בצורת משושים. הטפט הצבעוני מועד עד לאזור הכניסה, ותוחם היסב את חללי האיחוד בדירה.

האם גם מראה צעיר ותוסס יכול להיחשב על זמני?

"מראה צעיר ותוסס מתאים בעיקר להרגשה הפנימית של הלקוחות, והוא בהחלט יכול להיחשב על זמני, מפני שיש אנשים שתמיד יהיו צעירים ותוססים, ולא משנה מה גילם. סגנון כזה מתקשר מבחינתי לתחושות של שמחה ואורגניות טובות. צריך כמובן לדעת לעשות זאת במיזון הנוכח ובחוכמה, כמו שילוב הצבעוניות באקססוריו, ואז אפשר להחליף ולשנות מתי שרצים".

צבעים, כיתובים והדפסים

וכן שתמיד יש חשק להציץ בשירותים בסעדת ובבתי קפה מנויבים? גם בדירה הזו מחכה הפתעה וחמדה לאורחים, ש"נותנים קפיצה" לשירותים. אלה עוצבו כמו כמועדון שיקי, בגווי שחור-לבן וגם נגיעות של צהוב, בכיתוב אורבני וטרנדי, ומחליפים בשמחה את הסטודרט המשמים. הכיתוב האופנתי ממשיך גם לחדר השינה הנוי, שעוצב אף הוא בסגנון אורבאני וקליל. קיר לך בגב המיטה נושא בנאון משפט השראה, וגם מצעי המיטה משלימים את האווירה, בעזרת כיתובים עם קריצה. הכניסה לחדר השינה היא דרך חדר הארוחת, והתחושה הכללית היא חמוסית ורכה, הודות לצבעוניות הנינוחה ומיעוט רהיטים ואביזרים. אלה נותנים כבוד למיטה המוצעת והרחבה, שמוכיחה להשתרעות.

לעומת כל אלה, המטבח מונוכרומטי בגווי אפור-לבן, אך גולת הכותרת בו הוא עיסר אכזתי בסגנון אורבאני על חיפוי הקיר, עליו מודפסות נשים הלוגמות משקה בהנאה בבית קפה. חיפוי זה מחליף את האריחים המסורתיים שבסמוך למשטח העבודה, ומוזק לחלל מראה נקי ופרקטי, בשל קלות תחזוקתו. מה ההישג הכי גדול בענייך בעיצוב הדירה הזו? ההצלחה מבחינתי היא, ביצירת אווירה של שמחה ונינוחות. אין בדירה דברים יוקרתיים, ולמרות זאת היא מצליחה לשדר חן, בשיק ייחודי ומעט נועז.



כמו יום אביב בהיר



מכיוון שהדירה צרה ואורכית, היה צורך לתכנן ולעצב אותה באופן שיציג מראה ויזואלי פרפורציונלי יותר ונינוח. כך, נעזרה ונגחבסקי בצבעים, כמעין מחיצות ויזואליות

רהוט ואקססוריו: סולמנס מטבת: מטבחי רגבה וילונות וספטים: ענק הווילונות שטיחים: שטיחי איתמר ריצוף וחיפויים: נגב תאורה: I.d.light מאוררי תקרה: אמפראל חיפוי קיר זכוכית במטבת: שביח כרות: המתפרה

9. חדר הטיפולים של בעלת הדירה - מעוצב באווירה חמימה ונעימה, בזכות שילוב חומרים חמים ואביזרי סקסטיל
10. חדרה של הבת מעוצב כמקום פרטי ואינטימי שכף לשהות בו, ומאובזר בפריטים צבעוניים שעושים שמח בלב
11. חדר הרחצה השמח של הבנות. הבלחות הצבעי בולטות במיוחד על רקע הלבן הנקי